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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SINAVI 

(AKDENİZ/YÖS)-2018, 26 ÜLKE ve 41 MERKEZDE DÜZENLENECEK 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adaylarına yönelik olarak 

düzenlenecek olan AKDENİZ YÖS-2018 sınavı bu yıl 12 Mayıs 2018 tarihinde, Türkiye 

saati ile 14:00’da, 26 ülke ve 41 merkezde düzenlenecek. Konu ile ilgili açıklama yapan 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal “Uluslararası öğrenciler tarafından Üniversitemize olan 

ilgi her geçen gün artıyor. Bu yıl AKDENİZ YÖS-2018 sınavımızı 26 ülke ve 41 merkezde 

düzenlemeyi planlıyoruz. Geçen senelerden farklı olarak ilk kez Afrika’dan Cezayir, Mısır, 

Gana ve Gine olmak üzere 4 ülkede ve ABD’de üç ayrı merkezde (Washington DC, New 

York, Chicago) sınav yeri açtık. Üniversitemizi her kıtadan öğrencinin eğitim aldığı 

uluslararası bir üniversite haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Sınavımız Türk 

üniversitelerinin düzenlemiş olduğu YÖS Sınavları arasında en güvenilir sınavların başında 

gelmekte, tüm uluslararası öğrenci adaylarımızı sınavımıza katılmaya davet ediyoruz.” dedi. 

AKDENİZ YÖS-2018 için başvurular 16 Nisan 2018 tarihine kadar, akus.akdeniz.edu.tr 

adresi üzerinden online olarak yapılabilecek. 

 

AKDENİZ YÖS-2018 sınav merkezleri; Türkiye (Antalya, Ankara, İstanbul, İzmir, Van, 

Edirne ve Trabzon), Almanya (Köln, Münih, Berlin, Hamburg), Avusturya (Linz, Viyana), 

İsviçre (Zurih), İsveç (Stokholm), Belçika (Brüksel), Danimarka (Kopenhag), Norveç (Oslo), 

Fransa (Paris), Hollanda (Amsterdam), ABD (Washington DC, New York, Chicago), Bosna-

Hersek (Saraybosna), KKTC (Lefkoşa), Azerbaycan (Bakü), İran (Urmiye), Kazakistan 

(Almatı), Kırgızistan (Bişkek), Türkmenistan (Aşgabat), Afganistan (Mezar-ı Şerif), Rusya 

(Moskova), Ukrayna (Kiev), Suudi Arabistan (Riyad, Cidde, Medine,Taif), Mısır(Kahire), 

Cezayir (Cezayir), Gana (Akra) ve Gine (Konakri). 



 

 

2 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Mart 2018, Sayı 15 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

REKTÖRÜMÜZ ALMANYA’DA AKDENİZ YÖS-2018 

 TANITIM TOPLANTISINA KATILDI 

 

Üniversitemizde uluslararası öğrenci olmayı çok isteyen öğrenci adaylarımıza yönelik olarak 

bu yıl 12 Mayıs 2018 tarihinde, 26 ülke ve 41 merkezde düzenlenmeyi planladığımız Akdeniz 

Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavımız (AKDENİZ YÖS-2018) ile ilgili bilgilendirme 

toplantılarımız yurtiçi ve yurtdışında devam ediyor.  

 

Almanya (Köln, Münih, Berlin, Hamburg) 

merkezimiz yaklaşık 3.5 milyon 

soydaşımızın yaşaması ve Avrupa’da en 

çok uluslararası öğrenci adayımızın sınava 

girdiği merkez olması nedeniyle özel önem 

verdiğimiz merkezlerimizin başında 

gelmektedir. Bu kapsamda Üniversitemizle 

ilgili genel bir tanıtım yapmak ve 

yurtdışında yaşayan çocuklarımızın 

üniversite eğitimini Türkiye’de 

tamamlayabilmesi için yapılan çalışmalar 

ve AKDENİZ YÖS-2018 Takvimimizle 

ilgili bilgi vermek üzere Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Ünal’ın katılımıyla Berlin’de 

20 Mart 2018 Salı günü bir “Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirildi. Büyük ilgi gösterilen 

toplantıda Rektör Hocamız tarafından Üniversitemizin tanıtımı yapıldı ve Uluslararası öğrenci 

olma koşulları ve başvuru süreci ile ilgili sunumlar yapılarak üniversitemizle ilgili sorular 

cevaplandı.  
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Almanya’nın yanı sıra Danimarka, Norveç ve İsveç’te de bilgilendirme toplantıları 

düzenledik. Ayrıca yurt içinde düzenlediğimiz toplantılarda da uluslararası öğrenci olma 

koşulları ve başvuru süreci ile ilgili sunumlar yapmaya ve aday öğrencilerin üniversitemizle 

ilgili merak ettikleri soruları cevaplamaya devam etmekteyiz. Öğrencilerimize ziyaretleri için 

teşekkür ediyor, eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz. 

 

 

AKDENİZ YÖS-2018 TANITIM FİLMİMİZ 

 

Akdeniz YÖS-2018 Sınavımızın tanıtımı için ilk defa İletişim Fakültemizin desteği ile bir 

tanıtım filmi hazırladık. Yaklaşık 30 sn süren filmimiz, Avrupa çapında Türkçe-İngilizce, 

Antalya Havalimanımızda ise Türkçe-İngilizce-Rusça dillerinde yayınlanmakta. Büyük 

beğeni toplayan reklam filmimiz ile üniversitemizin ve sınavımızın dünya çapındaki 

tanınırlığını artırarak daha fazla sayıda uluslararası öğrenci adayımıza ulaşmayı amaçlıyoruz. 
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RUSYA FEDERASYONU ANTALYA BAŞKONSOLOSU 

OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ 
 

Rusya Federasyonu Antalya Başkonsolosu Oleg Rogoza ve yardımcısı Vyacheslav 

Mikhaylov, 16 Şubat 2018 tarihinde Ofisimizi ziyaret etti. Ofisimiz Toplantı Salonu'nda 

üniversitemizde eğitim gören Rus uyruklu öğrencilerimizin de katıldığı görüşmelerde işbirliği 

olanakları ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu ve AKDENİZ YÖS-2018 Sınavımızın 

tanıtımı yapıldı. Üniversitemizde eğitim görmekten ve Antalya’da olmaktan mutlu olduğunu 

dile getiren Rus uyruklu öğrencilerimiz toplantıya yoğun ilgi gösterdi. 

 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN BROŞÜRLERİMİZ 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı Ön lisans 

ve Lisans ve Lisansüstü Programlara 

başvuru süreci hakkında uluslararası 

öğrenci adaylarını bilgilendirmek ve 

yurtdışı eğitim fuarlarında dağıtımını 

yapmak amacıyla Ofisimiz tarafından 

hazırlanan broşürlerimiz UİO web 

sayfamızda yayımlanmaktadır. 

(http://uio.akdeniz.edu.tr) 

 

 

 



 

 

5 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Mart 2018, Sayı 15 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

YENİ ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ ANLAŞMAMIZ 

Üniversitemiz ile Azerbaycan Kooperasiya Üniversitesi arasında öğrenci ve 

öğretim elemanı değişimi ve ortak bilimsel faaliyetleri içeren işbirliği 

protokolleri imzalandı. İşbirliği protokollerimizin bulunduğu üniversiteler 

listesi Ofisimiz web sayfasında http://uio.akdeniz.edu.tr/guncel-isbirligi-

anlasmalari linkinde yayınlanmaktadır. 

 

ESN (ERASMUS STUDENT NETWORK) YILLIK TOPLANTISI COSTA 

BRAVA’DA GERÇEKLEŞTİ 

ESN (Erasmus Öğrenci Ağı) tarafından her yıl düzenlenen ESN Yıllık Toplantısı bu yıl 

İspanya’nın Costa Brava bölgesinde 

gerçekleştirildi. ESN Yıllık Toplantısı’na 

tüm Avrupa ülkelerinden Erasmus+ programı 

sorumluları ve öğrencilerinden oluşan 

yaklaşık 800 kişilik bir grup katıldı. 

Toplantıda Erasmus+ programı, Erasmus+ 

kapsamında yapılan değişiklikler, Erasmus 

programının öğrencilere sunduğu fırsatlar ele 

alındı. Program kapsamında tüm ülkelerin 

kendi mutfaklarından lezzetler sunduğu 

“Eurodinner” ve üniversitelerin tanıtımlarını yaptıkları “Eğitim Fuarı” düzenlendi.  

 

 

 

AVRUPALI ÖĞRENCİLER ERASMUS+ PROGRAMI İLE  

ÜNİVERSİTEMİZİ TERCİH ETTİ 
 

2017-2018 Akademik Yılı Bahar 

Döneminde Erasmus+ Programı ile 

Almanya, Çek Cumhuriyeti, İngiltere, 

İsviçre, Letonya, Litvanya, Makedonya, 

Polonya, Romanya ve Slovakya’dan, 

Mevlana Değişim Programı ile ise 

Endonezya, Kırgızistan ve Pakistan’dan çok 

sayıda öğrenci öğrenim görmek üzere 

Üniversitemizi tercih etti. 
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ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ 

ORYANTASYON PROGRAMI 

 

Erasmus+ Programı ile 2017-2018 eğitim-öğretim yılı Bahar döneminde öğrenim görmek 

üzere Üniversitemize gelen öğrencilerimize oryantasyon programı düzenledik. Programda 

öğrencilere Türkiye’de, Antalya’da ve Akdeniz Üniversitesi’nde yaşam kültürü hakkında 

bilgilendirmeler yaptık. Oryantasyon Programında ayrıca Üniversitemiz öğrencilerinin 

oluşturduğu, değişim programları ile üniversiteye yurt dışından gelen öğrenciler için kültürel, 

tarihi geziler ve çeşitli aktiviteler düzenleyen ve gönüllü olarak çalışan ESN (Erasmus 

Öğrenci Ağı) de öğrenciler için düzenlenecek olan kültürel ve tarihi geziler hakkında bir 

bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden gelen öğrenciler 

Erasmus+ programı ile Üniversitemizin öğrencilerine nitelikli eğitim sunması, değişim ve 

uluslararası öğrencileri için düzenlenen etkinlikler ve Türkiye’nin diğer Avrupa ülkelerine 

göre daha ekonomik olması gibi nedenlerle Antalya’ya gelmeyi tercih ettiklerini belirttiler. 
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ERASMUS+ ve MEVLANA ÖĞRENCİLERİNE HOŞ GELDİN YEMEĞİ 

 

 

 

Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı kapsamında 2017-2018 Akademik Yılı Bahar 

Döneminde eğitim almak üzere Üniversitemize gelen öğrenciler için “Hoşgeldin Yemeği” 

düzenlendi. Üniversitemiz Kır Kahvesinde düzenlenen yemeğe, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ögke, Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız 

Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana Kurum Koordinatörü Öğr. Gör.  Nurgül 

Büyükkalay, Farabi Kurum Koordinatörü Öğr. Gör.  Emel Kahraman ve Uluslararası İlişkiler 

Ofisi çalışanları katıldı.  

 

 

DEĞİŞİM PROGRAMLARI  

YABANCI DİL SINAVI 

 

2018-2019 Akademik Yılı Değişim Programları 

(Erasmus+ ve Mevlana) kapsamında Ofisimiz 

ve Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 

koordinatörlüğünde yabancı dil sınavı yapıldı. 

Sınava bu programlardan yararlanmak isteyen 

yaklaşık 2000 öğrenci katıldı. 
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ERASMUS+ BAŞVURULARI TAMAMLANDI 

 

2018-2019 Akademik yılı için Erasmus+ Programı 

başvuruları Güz ve Bahar olmak üzere iki başvuru 

dönemine çıkarıldı. 2018-2019 Akademik yılı Güz Dönemi 

başvuruları 22 Şubat-9 Mart 2018 tarihleri arasında 

Ofisimiz tarafından alındı. Üniversitemizin çeşitli akademik 

birimlerinden yaklaşık 500 öğrenci Erasmus+ programı ile 

yurt dışında eğitim görmek amacıyla başvuruda bulundu.   

 

 

 

Ayrıca Ofisimiz tarafından 2018-2019 

Akademik Yılı Erasmus+ Programı Güz 

Dönemi için başvuruda bulunacak 

öğrencilerimize başvuru süreci hakkında 

bilgi vermek amacıyla bir bilgilendirme 

toplantısı düzenlendi. 

 

 

 

 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI  

BAŞVURULARI 

 

2018-2019 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı 

giden öğrenci başvuruları 12 Şubat- 9 Mart 2018 tarihleri 

arasında Ofisimiz tarafından alındı. Üniversitemizin 

çeşitli akademik birimlerinden ve yurt dışı 

üniversitelerden yaklaşık 500 öğrenci ve öğretim 

elemanı başvuruda bulundu. 
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PROJE TABANLI MEVLANA 

PROGRAMI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

Yükseköğretim Kurulu’nun yükseköğretim 

sisteminin uluslararasılaşması odaklı 

süreçlerinde, niteliğin artırılmasına yönelik 

yaptığı çalışmalar kapsamında giden-gelen 

öğrenci ve giden-gelen öğretim elemanı 

hareketliliği gerçekleştirilmesini mümkün 

kılan “Proje Tabanlı Mevlana Değişim 

Programı” başvuruları başlamış olup Üniversitemiz öğretim 

elemanlarının YÖKSİS üzerinden yapacağı başvurular için son tarih 9 Nisan 2018’dir. 

“Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı” başvuruları kapsamında proje başvurusunda 

bulunmak isteyen Üniversitemiz öğretim elemanlarına Ofisimiz tarafından bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

 

ENDONEZYALI ÖĞRENCİLER ÜNİVERSİTEMİZDE 

 

Mevlana Değişim Programı kapsamında ilk defa Endonezya'dan Üniversitemize öğrenciler 

geldi. Endonezya'nın Malang Devlet Üniversitesi'den gelen öğrencilerimiz Üniversitemiz 

Mühendislik Fakültesi'nde öğrenim görüyor. 
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ÜNİVERSİTEMİZ İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ MEVLANA 

PROGRAMI İLE FAS’TA! 

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi öğrencileri 2017-2018 Akademik Yılı Bahar döneminde 

Fas’ta anlaşmamız bulunan Sultan Moulay Slimane Üniversitesi’ne öğrenim görmek üzere 

gitti. İlahiyat Fakültesi öğrencilerimiz Sultan Moulay Slimane Üniversitesi’nde aldıkları 

eğitimden memnun olduklarını ayrıca Fas kültürünü öğrendiklerini ve Arapça dillerini 

geliştirdiklerini belirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLONYA’DAN ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDA GELEN STAJYERİMİZ 

 

Polonya’daki Hradec Kralove Üniversitesi Siyaset 

Bilimi bölümü öğrencisi Bulat Nigmedzianov 

Erasmus+ Programı kapsamında staj hareketliliğini 

gerçekleştirmek üzere Avrupa-Akdeniz Gençlik 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’mize gelmiştir. 

Öğrencimiz, 2 ay sürecek staj kapsamında AB 

Projeleri üzerine çalışacak ve gençlik çalışmaları ile 

yaygın öğrenme tekniklerini öğrenecektir.  
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ERASMUS+ PROGRAMI 2018 YILI PROJE BAŞVURULARI 

Erasmus+ Programı kapsamında 2018 yılı Şubat ve Mart aylarında Üniversitemiz birimleri 

tarafından 9 adet Ana Eylem-1 ve 16 adet Ana Eylem-2 olmak üzere 25 proje başvurusu 

yapılmıştır. Proje başvuruları kabul edildiği takdirde, Üniversitemiz bu projelerin 10 

tanesinde koordinatör, 15 tanesinde ortak kurum olarak yer alacaktır. Proje sonuçları 

Haziran ve Temmuz aylarında açıklanacaktır.  

 

 

 

 

FARABİ BAŞVURULARI TAMAMLANDI 

Farabi Değişim Programı kapsamında protokol imzalamış 

olduğumuz diğer üniversitelerde eğitim almak isteyen 

üniversitemiz öğrencilerinin başvurularını 1-15 Mart 2018 

tarihleri arasında tamamladık. Öğrncilerimizin yoğun ilgi 

gösterdiği başvuruların sonuçları Nisan ayı sonunda 

Ofisimiz web sayfasında ilan edilecek.  
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Adres:Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon: 0 242 310 16 41 

Faks:      0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta: iro@akdeniz.edu.tr 

Web: uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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